
Das Logbuch ist eine Auflistung von Empfangsbeobachtungen, die bis Redaktions-
schluss bei uns eingingen. Sie geben einen Überblick darüber, was in letzter Zeit ge-
hört werden konnte. Um den Lesern, die vorwiegend deutschsprachige Stationen
hören, das Suchen zu erleichtern, sind diese Logs mit einem Keil gekennzeichnet.
Empfänge, die uns besonders interessant erschienen, haben wir mit einem *Stern-
chen versehen. Von der Bandwacht beanstandete nicht berechtigte Aussendungen
im Amateurfunk-Exklusivband sind mit einem „x“ gekennzeichnet.
Zur Auswahl kommen Daten über Rundfunkstationen von 150 kHz bis 25 MHz, dazu
gehören auch Privat-, Piraten-, Clandestine- und Zeitzeichensender. Das Logbuch
ist geordnet nach Frequenz, Uhrzeit (UTC), Datum, Landeskenner (ITU), Station,
Sprache, Programmdetails, SINPO-Code und Namenskürzel des Mitarbeiters.
Verwendete Abkürzungen: v = schwankende Frequenz; h = harmonische Frequenz;
Vo = Voice of...; D = Deutsch; E = Englisch; F = Französisch; S = Spanisch; P = Por-
tugiesisch; A = Arabisch; R = Russisch; Holl. = Holländisch; I = Italienisch; BI = Baha-
sia Indonesia; Vn = Landessprache; ID / ann. = Ansage, Identifikation; mx = Musik;
nx = Nachrichten; px = Programm; wx = Wetterbericht; LA = Lateinamerika; IS = Sta-
tionskenner, Sendezeichen; NA = Nationalhymne; TS = Zeitzeichen; TA = Zeitansa-
ge; s/on = Sendebeginn; c/d = Sendeschluß; tent = vermutlich; UNID = unidentifizier-
te Station; QRGs = Frequenzansagen; Sce. = Dienst; QRM = Interferenzstörungen;
FS = Auslandsdienst; HS = Inlandsdienst; -Red = Anmerkung der Redaktion.
Mitarbeit an unserem Logbuch ist immer erwünscht. Bitte schickt Eure Empfangsbe-
obachtungen, geordnet nach dem Radio-Kurier-Schema (erst Frequenz, dann Zeit
und Datum, Landeskenner, Station, Details etc.) für alle Bereiche (unsortiert) an die
Redaktionsanschrift. Meldungen müssen uns am Tag des Redaktionsschlusses
spätestens bis 10 Uhr Ortszeit vorliegen, damit sie im Heft noch berücksichtigt wer-
den können.
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Lang- & Mittelwelle
648 0355 0204 SVN R. Murski Val, Vn, Oldies 22332 FWAd
819 1657 2703 I RAI Due, I, Jingles, Ansage, ID 24433 HoSC
918 2030 1004 SVN R. Slovenien, E, ID, QRG, News 55555 0000
999 2153 0704 E COPE Madrid, S, Sportgespräch 23422 WiSt

2155 0704 I RAI Rom, I, Musikprogramm, ID, NA 23422 WiSt
2203 0704 MRC RTM Ad Dakhla, A, Koran 22422 WiSt

1017 1532 2803 D > SWR 1, D, Verkehrsinfo, ID 34443 HGDX
1107 1900 2903 YUG R. Novi Sad, Serb, Folklore 33433 HGDX
1116 0806 3103 HOL R. Bloemendaal, Holl, Predigt 23332 HoSC
1251 1730 0704 HNG> R. Pecs, D, Musik, Talk 32232 0000
1323 1545 2803 D St. Russlands, E, Schlagermusik 33443 HGDX
1332 0600 0804 I RAI Rom, I, Werbung 35433 WiSt
1359 0323 0204 E RNE 1, S, Talk, ID, Musik 33333 FWAd

0323 0204 G Classic Gold, E, Oldies, ID, adv 22222 FWAd
1367 1636 2803 I RAI 3, I, Big-Band-Musik, Talk 32432 HGDX
1368 0545 0804 I RAI 3, I, Nachrichten 35433 WiSt
1377 1649 2803 F R. Bleue, F, Schlager, Ansage, ID 33333 HGDX
1386 1652 2803 KAL > St. Russlands Relais, D, Bericht 32432 HGDX
1395 1700 2803 HOL Business Nieuws R, Holl, News, adv 33443 HGDX
1422 1707 2803 D > DLF Köln, D, News 44433 HGDX
1431 1713 2803 D > Mega Radio, D, Popmusik, ID 33433 HGDX
1440 1900 0204 LUX > CRI Relais, D, ID, News 54444 RuKr
1449 1721 2803 I RAI Due, I, Talk, Musik 32412 HGDX
1458 1728 2803 G Sunrise R, E, News, Infos 32422 HGDX
1467 1736 2803 F R. Vatikan, Vn, rel-News 33433 HGDX
1470 0025 0804 PRU * CPN Radio, S, Ansage, ID 0=2-3 GeOp
1494 1748 2803 RUS St. Russlands, E, News, ID 31411 HGDX
1503 0315 0204 BIH R. Zavidovici, Vn, ID, Popmusik 22222 FWAd

0320 0204 G BBC R. Stoke, E, Sportnews 23222 FWAd
1512 1752 2803 BEL > R. Vlaanderen Int, D, Bericht 44444 HGDX

1900 1004 BEL > R. Vlaanderen Int, D, ID, News 54444 AlDi
1521 2206 0704 ARS BSKSA Duba, A, Gespräch 35433 0000
1530 1806 2803 CVA R. Vatikan, Roum, Interview 44444 HGDX
1539 1810 2803 D > ERF Mainflingen, D, Bericht 55555 HGDX

2208 0704 E SER R. Elche, S, Werbung Canel+ 35433 WiSt
1548 1815 2803 G Capital Gold, E, Rockmusik, ID 43422 HGDX
1566 0335 1104 G County Sound R, E, ID, Jingles 34333 0000
1575 1826 2803 I RAI Uno, I, Gespräche, Sport 32412 HGDX
1602 1632 2703 I > RAI Bozen, D, volkstümliche Musik 34443 HoSC
1611 1828 2803 CVA R. Vatikan, Vn, rel-Programm, ID 44433 HGDX

Tropenbänder
2485 1756 2803 AUS * VL8K Katherine, E, country-Musik 22122 FeHm
2850 1646 2803 KRE KCBS Pyongyang, Kor, Opern-Musik 24443 FeHm
3200 1750 0104 SWZ TWR Manzini, E, rel-Programm 34433 HoAn
3205 2145 1304 B * R. Rieberao Preto, P, Sport, Musik 23222 MSch

3230 1810 0304 AFS World Beacon, E, rel-Programm 34333 0000
3255 1732 2803 AFS BBC Relais, E, Bericht 33343 FeHm
3300 0414 0404 GTM TGNA R. Cultural, E, rel-Programm 35333 0000

0615 2903 GTM TGNA R. Cultural, S, rel-px 24333 0000
3315 1715 0104 IND AIR Bhopal, Vn, Musik, ID 24322 HoAn
3316 2233 2703 SRL SLBC Freetown, Vn, Kommentare 24433 HoSC
3320 1740 0304 AFS R. Sonder Grense, Vn, ID, Talk 34433 0000
3324.8 0342 0404 GTM * R. Maya de Baillas, S, Chormusik 24432 WiSt
3350 0345 0704 CTR REE Relais, S, News, ID 23222 DiKr
3365 1740 0404 IND AIR Delhi, Vn, ID, Gesang 34333 HoAn
3366 2335 2603 GHA GBC Accra, Vn, Love-Songs 24333 HoSC
3390 1734 0504 AFS BBC Relais, E, Bericht 24322 HoAn
3810 0620 2903 EQA HD2IOA, S, Zeitzeichen, Ansage 24322 HoSC
3912 1758 0104 KRE Vo People (tent), Vn, Musik, Talk 24332 HeMe
3915 2120 0704 SNG BBC Relais, E, Bericht 25422 WiSt
3927 2225 1304 R. Korak, E, ID, Grüsse 43333 RuSo
3930 1815 0404 KOR KBS Hwasong, Kor, Sprecher 24322 HoAn
3950 0000 0704 CHN Qinghai PBS, C, ID, Werbung 25332 WiSt
3955 2003 1104 G > RKI Relais, D, Nachrichten 33433 0000
3975 1730 1204 HNG> R. Budapest, D, ID, News 54544 AlDi

1930 0204 HNG> R. Budapest, D, News, ID 55544 RuKr
4005 1820 0904 CVA > R. Vatikan, D, IS, ID, Bericht 45544 DiNe
4052.5 0431 0304 GTM * R. Verdad, S, Ansage, Gesang 24432 DiNe
4085 1631 2903 CLA Vo Iraq Kurdistan, Vn, ID, rpt 33333 HGDX
4471.7 2256 2703 BOL * R. Movima, S, Ansage, cm, mx, ID 24343 HoSC
4649 2331 2603 BOL * R. Santa Ana, S, Ansage, Musik 23322 HoSC
4716.8 2303 0504 BOL * R. Yura, S, ID, News, Musik 33333 0000
4746.8 2337 2703 PRU * R. Huanta 2000, S, Kommentare 24333 HoSC
4760 0100 0404 TJK R. Liberty, Vn, News 25322 WiSt
4770 0430 0404 NIG FRCN Kaduna, E, A, Nachrichten 35333 WiSt
4783 2310 1404 MLI RTVM Bamako, F // 4835 24442 WiSt
4790 0000 1404 PAK R. Pakistan, Vn, Sprecher 32332 WiSt
4795 0105 3103 B RD Aqidauana, P, rel-Programm 24443 HoSC
4800 0038 1404 IND AIR Hyderabad, E, Vn, News, Musik 35333 WiSt

2008 0704 CHN CNR 1, C, News 55444 DiNe
4805 0041 1404 IND RD Amazonas, P, Infos 25332 WiSt
4819.2 0440 0804 HND LV Evangelica, S, rel-Programm 25443 0000
4820 1805 1204 BOT R. Botswana, E, News, ID, Musik 34333 HeMe

2056 2803 CHN Xizang PBS, C, chin-Musik, ID 43433 HGDX
4832.4 0402 0404 HND R. Litoral, S, Predigt 34333 0000
4835 0404 2903 MLI RTVM Bamako, Vn, Folklore 24443 HoSC

2011 0704 MLI RTVM Bamako, F, Lage in Gabun 45434 0000
4840 0029 1404 IND AIR Mumbai, Vn, Musik 35333 WiSt

1710 0504 IND AIR Mumbai, Vn, indische Musik 34433 HoAn
4845 2000 2803 MTN ORTM Nouakchott, A, F, News 43433 HGDX
4845.2 0105 0404 B R. Cult. Ondas Tropicais, P, Sport 25432 WiSt
4860 0025 1104 IND AIR Delhi, Vn, IS, s/on, NA, ann 35433 WiSt

1754 2903 IND AIR Delhi, Vn, Gespräch, Musik 34433 HGDX
4865 2308 1204 B R. Alvorada, P, News 22432 DiNe
4885 2249 1204 B R. Clube do Para, P, Talk, adv 25422 DiNe
4890 0400 0404 GAB RFI Relais, F, News 35322 WiSt
4905 2327 2803 CHN Xizang PBS, C, Berichte 43423 0000
4910 0031 1404 IND AIR Jaipur, Vn, Sprecherin 35333 WiSt
4919 0320 0404 EQA R. Quito, Vn, Andenmusik 25432 WiSt

0643 0104 EQA R. Quito, S, Gesang, Ansage, ID 24332 HoSC
4924.4 2130 3003 B * RD Tabaute, P, Kommentare 23333 HoSC
4950 0033 1404 IND AIR Srinagar, Vn, trad-Musik 25332 WiSt

1935 0104 STP VoA Relais, E, Talks, Blues 45533 0000
4960 0410 0404 STP VoA Relais, E, News Report 35333 WiSt
4965 1749 2903 ZMB Christian Voice, E, rel-Hörspiel 43433 HGDX
4976 1840 1004 UGA R. Uganda, Vn, ID, Musik 34433 0000

1935 0904 UGA R. Uganda, E, ID, Lage in UGA 44423 0000
4980 0334 0904 VEN Ecos del Torbes, S, ID, Zeitansage 35333 0000

2309 0504 VEN Ecos del Torbes, S, Berichte 35433 0000
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4985 0200 1304 B R. Brasil Central, P, ID, Ansage 24232 0000
5000 0438 0304 VEN YVTO Caracas, S, Zeitzeichen, TA 34433 DiNe
5005.3 2315 0504 PRU * R. LTC Juliaca, S, La-Popsongs, ID 33333 MSch
5009.8 2350 0904 DOM * R. Cristal Int, S, ID, Gespräch 24432 0000
5010 0027 1404 IND AIR Tiruïpuram, Vn, Sprecher 34333 WiSt

1825 0104 MDG R. Madagasikara, Vn, Afromusik 34433 HoAn
5015 2347 2803 TKM Turkmen R, Vn, Geschichte, ID 43433 HGDX
5025 0422 0404 CUB R. Rebelde, S, romantische Musik 35333 WiSt

0500 0404 BEN ORTB Parakou, F, Nachrichten 23332 WiSt
0646 0104 CUB R. Rebelde, S, Folklore 24433 HoSC
1940 0204 UZB > R. Tashkent, D, News, ID 44544 0000
2125 0704 UZB R. Tashkent, E, Musik, Ansage 35433 WiSt

5026 1850 0404 UGA R. Uganda, Vn, Gespräch 24422 HoAn
5029 0439 0304 CTR Dr. Gene Scott Netw, E, U-Musik 45434 0000
5030 2304 1404 BFA R. Burkina Faso, F, Afro-Musik 35433 0000
5050 1815 1004 TZA R. Tansania, Vn, Bericht 24332 HoAn
5070 0615 3103 USA WWCR, E, Musik 35433 HoAn
5100 1920 3103 LBR R. Liberia Int, E, Folklore 33333 HoSC
5290 0023 2903 RUS R. Rossii, R, Gespräche, Bericht 32422 HGDX
5505 1947 2803 IRL Shannon VOLMET, E, Wetter, ID 44444 HGDX

49 m Band
5825 0500 0304 USA WEWN, E, World of God 44333 FLat
5850 2050 1004 S RCI Relais, E, Talk, Musik, ID, IS 54533 HeMe
5855 1610 0804 ARM TWR Relais, E, IS, ID, rel-Musik 33433 SiGe
5860 2058 0604 TJK R. Liberty, E, ID-Schleife 34333 HeMe
5890 0426 0404 CVA > R. Vatikan, D, Osterrückblick 45544 WiSt

1603 0104 CVA R. Vatikan, F, News, ID 55444 HeMe
5905 1730 0204 UKR > R. Ukraine Int, D, News 44333 RuKr
5930 1500 1004 CZE > R. Prag, D, News, Wetter 55544 0000
5952.5 2320 1304 BOL * R. Pio XII, S, Andenmusik, TA 43533 MSch
5955 1607 2903 HOL R. Nederland, Holl, News 44444 HGDX
5965 0435 0404 CUB R. Habanna, S, Bericht, Musik 33443 WiSt
5975 0700 0304 D Vo Hope Relais, E, ID, Ansage 55444 FLat
5985 0418 0404 USA WYFR, S, rel-Programm 35333 WiSt

0440 0404 COG RTCV Brazzaville, F, Afromusik 34443 WiSt
5995 2333 0604 MLI RTVM Bamako, F, Folklore // 4835 24432 WiSt
6005 1046 2903 D > DLR Berlin, D, Bericht, ID 44444 HGDX
6024.9 2300 1304 BOL * R. Illimani, S, soft Songs, adv 45534 MSch
6025 1730 0904 HNG> R. Budapest, D, News, Presse 54544 0000

1936 1104 HNG> R. Budapest, D, Gespräch 44434 0000
6030 1930 0804 POL > Polnischer Rf, D, IS, ID, Vorschau 53433 SiGe
6034.9 2345 1204 CLM * LV del Guaviare, S, News, Sport 33433 MSch
6045 0900 0704 D > Evangeliums Radio, D, Dx-Programm 45544 PeVa
6055 0800 0104 SVK > R. Slowakei Int, D, RSI-Rückblick 45544 PeVa
6065 1830 1004 S > R. Schweden, D, ID, News 55544 0000
6095 2136 0704 GRC VoA Relais, E, Nahost-Gespräch 35433 WiSt
6105.5 2335 1304 BOL * R. Panamerica, S, rel-Programm 33433 MSch
6134.8 0000 1404 BOL * R. Santa Cruz, S, Andenmusik, ID 32422 MSch
6150 1700 0804 KOR > R. Korea Int, D, IS, ID, Ansage 42422 SiGe
6155.1 2345 1304 BOL * R. Fides, S, Noticias, ID, rpt 33423 MSch
6170 1635 0804 CLN DW Relais, E, Bericht, ID 43433 SiGe
6175 1952 1104 G > RTI Relais, D, Ansage, Musik 43433 0000
6180 0035 1404 B RN Amazonia, P, bras-Musik 25332 WiSt
6185 0506 0404 MEX * R. Educacion, S, lokale Musik 25432 WiSt
6193.5 2355 1304 PRU * R. Cusco (tent), S, Gespräch 0=1-2 MSch
6200 2301 2903 IRN IRIB Teheran, Vn, News, Musik 43433 HGDX
6210 1810 1004 ETH R. Fana, Vn, Sprecher, ID 24332 HeMe
6270 1520 1304 > R. Libella, D, ID, Rockmusik 34322 RuSo
6275 0643 0104 R. Casanova, Holl, Heintje 54444 TorB

6280 1558 0104 TWN WYFR Relais, E, Gospel, ID 35333 HeMe
2205 1304 R. Mazda, E, ID, Oldies 44333 RuSo

6299.6 1000 3103 AL Int, E, Holl, Musik 34423 HoAn
6305 1706 2903 > R. Dr. Tim, D, Heimatlieder 43433 HGDX
6560.4 0020 1404 PRU * R. Estacion 2 (tent), S, Huanyo-mx 13222 MSch
6575 1800 0204 KRE > St. Koreas, D, ID, NA, News 43333 FLat
6790 2139 2703 CHN CNR, C, Ansage, Gesang 24232 HoSC
6940 0300 0704 ETH R. Fana, Vn, News, Bericht 23222 DiKr
6956.7 0008 3103 PRU * LV de Campesino, S, anns, Folklore 24343 HoSC
6973 1917 2903 ISR Galei Zahal, Hebr, Folklore, ann 43433 HGDX

41 m Band
7105 2045 0704 BLR > R. Minsk, D, Musik, ID, HBF 54444 SiGe
7115 0123 0404 VoA Relais, E, Bericht 35443 WiSt
7120 1203 3103 I > R. Casablanca, D, Musik, ID 45444 HeMe

1223 0604 I > R. Marabu, D, Musik, ID 35343 HeMe
1920 0704 MDG R. Nederland Relais, E, TP, Musik 43433 HeMe

7125 1946 2903 RUS R. Santec, E, Info, Talk 44444 HGDX
2203 0804 GUI * R. Conakry, F, News, Musik 24322 WiSt

7130 1910 0804 HNG R. Budapest, E, ID, Bericht 54544 SiGe
7175 1030 2903 I RAI Rom, I, Werbung, ID 34433 HGDX
7210 1456 2903 RUS R. Rossii, R, Talk, Popmusik, ID 44433 HGDX

2043 0704 BLR > R. Minsk, D, Eisheiligen in BLR 42432 0000
7230 0700 0104 AUT > AWR Relais, D, Lebenslinien 44444 DiKr
7245 1645 0804 TJK * R. Dushanbe, E, IS, ID, Ansage 32422 SiGe

1845 3003 E REE Madrid, S, Sportberichte 54444 FLat
7275 1330 0604 POL Polnischer Rf, Esperanto, ID 35433 AnKü
7306 1008 0604 I R. Europe (tent), Popmusik, USB 34433 HeMe
7330 1500 1104 RUS > St. Russlands, D, News 54444 AlDi

1845 3103 RUS > St. Russlands, D, rel-Programm 55444 HeBr
7345 0800 0604 SVK > R. Slowakei Int, D, News 55544 AlDi

1330 0204 SVK > R. Slowakei Int, D, News, Bericht 54444 FLat
7355 0515 0204 USA > WYFR, D, rel-Programm 54444 FLat
7385 0328 0104 USA WRMI, E, ID, DX-Programm 34443 HoSC
7415 0334 0104 USA R. WBCQ, E, rel-Programm, ID 34444 HoSC
7430 0893 3103 > R. Dr. Tim, D, Popmusik 35433 HoAn
7450 0755 1404 > CWR, D, ID, Popmusik 34433 RuSo

1200 0104 > Power 41, D, Musik, Jingle 45444 HoAn
7451 0651 0104 R. Mi Amigo, E, Holl, Musik, adr 24333 TorB
7470 0825 1404 R. Devalon Int, E, ID, News 44444 RuSo

0845 3103 > R. Perfekt, D, Country-Musik, ID 55555 HoSC
7483.8 0800 3103 R. Waves Int, E, Country-Musik 24333 HoSC
7490 0610 1404 > Tower R, E, D, ID, Popmusik 45444 RuSo

0915 0104 R. Veronique, Holl, Popmusik 45544 HoAn
1730 0804 NOR R. Denmark Relais, Dän, ID, News 55544 SiGe

7490.4 0822 3103 > R. Dr. Tim, D, Schlager, ID 34333 HoSC
7500 1556 2903 BUL R. Bulgarien, Vn, Ansage, LA-Jazz 44423 HGDX

31 m Band
9155 1800 0904 UNID, Vn, Musik, Talk, News 43433 HeMe
9325 1600 1404 KRE > St. Koreas, D, Errungenschaften 44433 0000
9355 0630 3103 USA > RTI Relais, D, Tipps für Touristen 44444 DiKr
9389.9 0422 0904 Laser Hot Hits, E, Special 35343 HeMe
9400 1800 0204 BUL > R. Bulgarien, D, News, ID 55555 RuKr
9410 1500 1204 ALB TWR Relais, Poln, IS, rel-px 35343 RuKr
9465 1545 0304 MRA> KFBS, D, Aufgaben der Eltern 44433 PeVa
9475 1605 0904 AUS R. Australien, E, News, ABC-ID 34333 0000
9500 1726 0804 SWZ TWR Manzini, E, IS, ID, Review 43433 SiGe
9505 0140 3103 CUB R. Habanna, S, Ansage, ID, Musik 35554 HoSC

1720 0804 J R. Japan, E, ID, Feature 22422 SiGe
9520 1855 0304 ALB R. Tirana, E, News 45544 RuKr
9525 1150 0604 POL > Polnischer Rf, D, Kommentar, ID 45343 0000
9550 0646 1504 ROU R. Rumänien Int, E, Bericht 34443 WiSt
9575 0643 1504 MRC R. Medi 1, F, Nachrichten 35444 WiSt
9605 1810 0804 I > RAI Rom, D, News 55544 RuKr
9620.8 2230 1304 URG * SODRE CXA6, S, Klassik, Ansage 0=1-2 MSch
9625 1910 0204 ROU> R. Rumänien Int, D, News, ID 44433 RuKr
9645 1400 0304 CVA > R. Vatikan, D, Anti-Terrorismus 45454 WeSp
9660 1100 1104 G > R. Japan Relais, D, Japanorama 45444 0000
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9680 2000 3103 THA > R. Thailand, D, Nachrichten 45444 0000
9705 0010 0704 IND AIR Delhi, Vn, News, Musik 33443 WiSt

0236 0704 MEX * R. Mexico Int, S, Klassik, ID 33443 0000
9710 0930 0304 LTU R. Vilnius, E, News, Berichte 43333 0000

1200 3103 LTU > R. Santec, D, rel-Programm, ID 55343 GeHö
9725 0640 1504 CTR Dr. Gene Scott Netw, E, rel-px 35433 WiSt
9737.5 0004 0704 PRG RN Asuncion, S, Sportbericht 35343 WiSt
9740 1505 1204 SNG BBC Relais, E, News 25332 RuKr
9770 0027 0704 CLN SLBC Colombo, E, s/on, NA, ID 35443 WiSt
9820 0452 0404 CUB R. Habanna, E, Musik, ID 45544 WiSt
9825 1617 0704 USA R. Free Irak, A, Geschichte, ID 44444 HGDX
9850 1410 0704 HNG> R. Budapest, D, Gruss und Kuss 55555 RuKr
9865 1600 0604 RUS St. Russlands, F, News, ID 55555 RuKr
9885 2242 1204 GUF > SRI Relais, D, News // 11905 44534 DiNe
9895 2143 0704 HOL R. Nederland, Holl, Talks 33433 HGDX
9925 100 0904 RUS > RVI Relais, D, ID, QRG, News 55444 DiNe
9950 2010 3103 UKR > R. Ukraine Int, D, News, Wetter 45343 HeBr
9955 1815 0204 TWN> R. Taipeh Int, D, News 43443 RuKr
9960 1920 0904 ARM> St. Armeniens, D, QRG, ID, News 54544 DiNe
9965 1730 0104 E > REE Madrid, D, Unwetterbericht 45433 PeVa
9990 1915 0904 EGY > R. Kairo, D, News 55442 0000

25 m Band
11334.7 2051 0704 KRE St. Koreas, F, Musik, ID 55544 DiNe
11580 0654 1504 USA WYFR, E, open forum 45444 WiSt
11610 0700 1504 D AWR Jülich, F, IS, ID, Adresse 35443 WiSt
11625 0650 1404 CVA R. Vatikan, E, ID, News 45444 RuSo
11640 1820 0504 VTN Vo Vietnam, E, ID, Bericht 43433 HeMe
11650 1900 0204 CHN > R. China Int, D, News, ID 55444 0000
11675 0710 3103 NZL RNZI, E, Kommentar 33443 HoSC
11690 0931 0604 TUR TRT Ankara, A, Musik, Sprecher 44333 HeMe

1120 0604 FIN SWR Virrat, Finn, Popmusik 25332 HeMe
2300 0504 FIN SWR Virrat, E, ID, Jonny Cash 23432 SiGe

11710 1109 0604 G > R. Japan Relais, D, News, Wetter 55343 0000
2322 1404 ARG RAE Buenos Aires, S // 15345 34433 WiSt

11720 0058 0604 FIN SWR Virrat, E, ID, Country-Western 22422 SiGe
11730 0940 0804 USA WHRA, E, Musik, Bericht 45544 WiSt
11735 2000 3103 RUS R. Rossii, R, News, ID 55544 GeHö
11740 1400 1004 CVA > R. Vatikan, D, Berichte 55544 AlDi
11745 0547 1104 CHL Voz Cristiana, S, Talk, ID, adr 35433 0000
11765 0603 0804 B R. Universo, P, Predigt 25422 WiSt

0808 1004 ALS KNLS Anchor Point, E, Bericht, ID 35433 0000
11770 0235 0104 MEX * R. Mexico Int, S, Musik, Ansage 34444 HoSC
11775 0630 0104 ROU> R. Rumänien Int, D, Infos, Musik 55444 HeBr
11785 2110 0704 INS St. Indonesiens, Bi, Folklore, ID 32422 HGDX
11795 2018 1004 EQA > HCJB Quito, D, Predigt 45534 DiNe
11805 0608 0804 GRC VoA Relais, E, News, ID 35443 WiSt
11810 1930 3103 CHN R. China Int, S, Gespräch, ID 55333 GeHö
11830 0124 0604 IND AIR Delhi, Sanskrit, IS, ID, News 22332 AnKü
11835 1540 0804 MDG R. Nederland Relais, E, Bericht 33422 SiGe
11855 0242 0104 USA WYFR, S, Folklore, Ansage 35444 HoSC

1745 3103 IRN > IRIB Teheran, D, News, ID 54544 GeHö
11875 0500 1104 EQA > HCJB Quito, D, Hochwasser 45544 0000
11905 1940 0204 UZB > R. Tashkent, D, News, ID 45343 0000

2048 0704 UZB R. Tashkent, E, Banken in UZB 54544 DiNe
11915 0600 3103 GAB > R. Japan Relais, D, Osterbräuche 33333 0000
11925 0532 1104 B R. Bandeirantes, P, Bericht, Musik 35433 0000

0600 1104 POR DW Relais, E, ID, News 44444 0000
11935 0615 0804 HOL R. Nederland, Du, Bericht 35433 WiSt

1554 0704 G RCI Relais, Ukr, Sprachkurs, ID 44444 HGDX
11940 1910 0204 ROU> R. Rumänien Int, D, News 55544 0000
11950 1730 3103 UKR > R. Ukraine Int, D, Px-Info, ID 53443 GeHö

1740 0204 IRN > IRIB Teheran, D, News, ID 54444 RuKr
11955 0620 0804 TUR TRT Ankara, Türk, Folklore 34433 WiSt
11960 0955 0804 POR RDP Lissabon, P, Musik, ID, adr 45544 WiSt
11965 0625 0804 GRC VoA Relais, E, Sportergebnisse 33443 WiSt
11970 1710 0804 J R. Japan, E, News, Feature 53433 SiGe
11980 2258 1204 EQA > HCJB Quito, D, ID, IS, TA, QRG 34423 DiNe
11985 0740 0104 ATG > DW Relais, D, Internet-Hotel 35433 PeVa
11990 1845 0304 KWT R. Kuwait, E, Dance-Musik 55555 RuKr
12010 1848 0104 RUS R. Maryia, Poln, rel-Programm 54544 HeMe
12050 1238 0704 EGY R. Kairo, A, Berichte, ID, News 33423 HGDX
12075 1550 0804 UZB R. Nederland Relais, E, Bericht 43433 SiGe
12105 1330 1204 GRC> St. Griechenlands, D, ID, News 35333 AnKü

1838 0704 GRC St. Griechenlands, E, Olympia 44433 HeMe

22 m Band
13590 0630 0804 UKR R. Ukraine Int, Ukr, Musik, Talk 35443 WiSt

1305 1304 UKR R. Ukraine Int, Vn, News, ID 35543 RuKr
13600 1630 0704 THA VoA Relais, E, News, ID 35333 RuKr
13610 1830 3103 SYR > R. Damaskus, D, Bericht // 12085 55444 HeBr
13640 1231 0704 POR RDP Lissabon, P, Folklore, ID 43433 HGDX

1807 0904 TUR > TRT Ankara, D, Denkmäler 55555 DiNe

13700 1300 1304 HOL R. Nederland, Holl, News 35543 RuKr
13715 1500 3103 SVK R. Slowakei Int, R, News, ID 55544 GeHö
13765 0633 0804 CVA R. Vatikan, E, Bericht 45444 WiSt
13790 0638 0804 POR DW Relais, E, Bericht, ID 35443 WiSt
13830 1145 1404 HRV HR Zagreb, Kroat, Musik // 9830 35433 WiSt
13840 0730 1304 I > R. Rasant, D, ID, Toleranz, Musik 45444 RuSo

1210 1304 I > Radiowelt Int, E, D, F, Pop-mx, ID 35533 RuKr
13845 1345 0104 USA WWCR, E, rel-Programm 24432 HoAn

19 m Band
15040 0718 1404 CTR RfPI, E, ID, Tierschutz 22232 AnKü
15075 1814 1004 IND AIR Delhi, E, News, ID 24332 HeMe
15084 0730 0404 IRN > IRIB Teheran, D, ID, NA, Koran, nx 54444 FLat
15100 1600 0604 PAK R. Pakistan, E, News 35333 RuKr
15110 0515 0304 KWT R. Kuwait, E, Bericht 43333 FLat
15120 0640 0804 NIG Vo Nigeria, E, Bericht 35433 WiSt

1915 0804 NIG Vo Nigeria, E, ID, Bericht 54433 SiGe
15130 1900 0804 CHN > R. China Int, D, IS, ID, Vorschau 54444 0000
15135 0645 0804 FIN R. Finnland, E, EU-Gespräch 35443 WiSt
15150 1628 0804 TUR TRT Ankara, S, IS, ID, Ansage, nx 54544 SiGe

1800 0804 INS > St. Indonesiens, D, IS, ID 53433 0000
15155 1920 0804 IND AIR Delhi, E, Kommentar, ID 53433 SiGe
15160 1942 1104 NZL RNZI, E, ID, Sportnachrichten 35333 0000
15175 1212 2803 NZL RNZI, E, Kommentare, ID 35444 HoSC
15180 1200 0104 ROU> R. Rumänien Int, D, News 44444 DiKr

1620 0604 ROU> R. Rumänien Int, D, Literatur 55555 RuKr
15190 1737 2903 PHL R. Pilipians, Vn, Berichte, ID 32432 HGDX
15240 0600 1004 AUS R. Australien, E, ID, News 25432 WiSt
15265 1515 3103 CHN R. China Int, C, Gespräch, ID 45343 GeHö
15270 1415 1204 ROU R. Rumänien Int, Roum, LA-Musik 55555 RuKr
15275 1600 0904 RRW> DW Relais, D, Queen Mum Abschied 44343 PeVa
15285 2024 0704 EGY Vo Arabs, A, arabische Musik, ID 33333 HGDX
15340 0620 0304 NZL RNZI, E, Musik, Interview 43333 FLat
15345 2100 0804 ARG > RAE Buenos Aires, D, ID, DX-px 45444 RuSo

2310 1404 ARG RAE Buenos Aires, S, Fussball 35433 WiSt
15365 1530 3103 ROU R. Rumänien Int, F, Folklore, ID 55544 GeHö

1930 0904 UAE African Beacon, E, Vater - Mutter 34232 PeVa
15410 0015 0704 ATG DW Relais, D, Kulturreport 25433 WiSt

1745 0804 MRC VoA Relais, E, ID, Bericht 54544 SiGe
15415 0700 1004 AUS R. Australien, E, News 35433 WiSt
15435 1400 1004 SNG ABC Relais, C, chinesische Songs 44444 PeVa
15455 0940 0104 RUS > St. Russlands, D, Bericht 55444 0000

1800 1404 RUS > St. Russlands, D, Echo der Woche 55555 0000
15460 0705 1004 SVK R. Slowakei Int, E, ID, QRGïs 35443 WiSt
15470 1130 1104 TUR > TRT Ankara, D, Hörerpost 43433 0000
15475.6 2102 2703 ATA * LRA 36 San Gabriel, S, Tango, ID 24444 HoSC
15515 0605 0304 AUS R. Australien, E, ID, Nachrichten 34333 AnKü

0637 1104 AUS R. Australien, E, Musik 35423 WiSt
1600 3103 CAN > DW Relais, D, News, ID 33232 GeHö

15520 1149 1004 UKR R. Ukraine Int, E, Musik, ID 54544 HeMe
1520 0804 UAE WYFR Relais, E, Bibel-calls, ID 23432 RuKr

15530 0930 0104 FIN > R. Finnland, D, Bericht 55444 HeBr
1141 1404 FIN > R. Finnland, D, Interview 45544 WiSt

15565 1155 1004 G BBC London, E, Hitparade, ID 55544 0000
15575 0603 1104 CYP BBC Relais, E, News, Magazin 25422 WiSt

0931 3003 POR RDP Lissabon, P, Tanzmusik, ID 44444 HGDX
15600 2100 0704 USA > RTI Relais, D, ID, News, Wetter 23333 0000
15650 1445 1204 RUS > DW Relais, D, Strafgesetzbuch 35443 RuKr
15665 1840 0304 USA > Christian Science, D, rel-px 35333 RuKr
15770 0918 3003 IND AIR Delhi, Vn, indische Musik 43433 HGDX
15785 1455 0804 ISR Galei Zahal, Hebr, News, ID 35543 RuKr
15820 0722 3103 ARG * R. Continental, S, Popmusik, ID 24444 HoSC

2109 2703 ARG * R. Continental, S, Ansage, ID, mx 24444 HoSC
15880 0908 3003 CHN CNR 5, C, Berichte, Musik 33333 HGDX
16000 1604 2703 AUS VNG Llandilo, E, Zeitzeichen, TA 24443 HoSC
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16 m Band
17500 1000 0404 BUL > R. Bulgarien, D, News, Wetter 54444 0000

1138 1404 BUL R. Bulgarien, E, Hörerpost, Musik 45544 0000
17595 1547 0804 D DW Nauen, Sanskrit, Sprechegesang 45444 AnKü
17650 1134 1404 D > DW Köln, D, Sportreport 45544 WiSt
17660 0927 0804 RUS R. Rossii, R, Beatles, ID 55545 WiSt
17680 1115 2803 CHL Voz Cristiana, S, rel-Programm 23333 HoSC
17720 1450 0804 ROU R. Rumänien Int, Roum, News 45544 RuKr
17735 1245 0704 TUN RTT Tunis, A, arabische Musik 44433 0000
17750 0739 0104 AUS R. Australien, E, ID, Sport 34433 0000
17765 1515 1204 USA Dr. Gene Scott Netw, E, light mx 35433 RuKr

1600 0904 ATG > DW Relais, D, ID, News 25332 HeMe
17795 2055 0204 EQA HCJB Quito, S, rel-Programm, Lied 45544 DiNe
17820 1440 0804 CAN R. Canada Int, E, U-Musik, Bericht 25322 RuKr
17845 1240 2903 D > DW Köln, D, Berichte 44423 HGDX
17855 1500 2903 CLN VoA Relais, A, ID, News 43433 HGDX
17860 1240 0204 IND AIR Delhi, Sanskrit, ID, News 25232 AnKü
17870 1208 2903 CYP BBC Relais, A, Bericht 44433 HGDX

1440 1204 MRC VoA Relais, Farsi, Worte 34543 RuKr
17885 1200 2903 SEY BBC Relais, E, NA, Zeitzeichen, nx 43433 HGDX
17900 0931 0804 GRC Vo Greece, E, News 45544 WiSt
20276 0725 3103 ARG * R. Continental, S, Popmusik, ID 24322 HoSC

2320 1404 ARG * R. Contintental, S, Fussball 15422 WiSt

13 m Band
21455 1915 3103 USA > WYFR, D, rel-Programm 45444 HeBr
21460 1200 0104 CHN R. China Int. (tent), C, Bericht 32332 DiKr
21465 1103 3103 PAK R. Pakistan, E, News, ID 45543 HeMe
21470 1206 3103 IRN IRIB Teheran, E, „orld of Islam 35433 0000
21480 1355 0104 MDG R. Nederland, Holl, ID, News 32222 DiKr

21505 1140 2903 ARS BSKSA Riyadh, A, News 43433 HGDX
21520 1130 2903 I RAI Rom, I, Talk, TA, ID 44444 HGDX
21540 1330 3003 E REE Madrid, S, Opernmusik 44444 DiKr
21560 0920 1204 RRW DW Relais, E, Berichte, ID 35333 HeMe
21570 1330 3003 E REE Madrid, S // 21540, 21700 44444 DiKr
21590 1920 0504 ATN R. Nederland Relais, E, Kultur, ID 45333 HeMe
21597.6 1128 1404 UAE UAE Dubai, A, Musik, ID 35433 WiSt
21600 1525 0804 ARS BSKSA Riyadh, F, Musik, TS, ID 55544 0000
21630 1500 0804 ASC R. Japan Relais, J, IS, ID, Ansage 23322 SiGe
21640 1000 0304 CLN > DW Relais, D, News, Sport 44333 FLat
21700 1330 3003 E REE Madrid, S // 21540, 21570 44444 DiKr
21725 0810 0404 AUS R. Australien, E, Interview, rpt 33222 FLat
21780 1102 2903 MRA R. Australien Relais, E, News 33423 HGDX
21795 0545 0304 THA R. Thailand, E, Sport 33333 DiKr
21800 1057 2903 FIN R. Finnland, Vn, Lieder 43433 HGDX
21810 1420 0804 POR RDP Lissabon, P, U-Musik, ID 45544 RuKr
21815 0605 1004 AUS R. Australien, E // 15240 25422 WiSt
22786 1054 2903 EST Tallin VOLMET, Vn, Wetter 44444 HGDX

11 m Band
25820 1211 3103 F RFI Paris, E, Popmusik 35443 HeMe
25870 1553 2703 USA * WFLA Tampa, E, Kommentar, Ansage 24433 HoSC
29810 1300 0104 ARG * R. Contiental, S, Sportbericht 23332 0000

Logbuchmitarbeiter
Namenskürzel, Name, Wohnort, Empfänger & Antenne (S = Grundig Satellit; T = Te-
leskopstab; LW = Langdrahtantenne).

AlDi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Alfred Ditzler, 66839 Schmelz (NRD 535DG / 40 m LW)
AnKü .  .  .  .  .  .  . A. Kück, 27628 Rechtenfleth (ATS 909, SW 1000 T, SW 100E)
DiKr.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Dieter Kraus, 24508 Neumünster (S 650 / T)
DiNe.  .  .  .  .  .  .  .  .  . Dirk Nees, 45219 Essen (AOR 7030, ATS 909 / div. Loops)
FEHM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Jürgen Krüger, z.Zt. Insel Fehmarn (Drake R8A / T2FD)
FLat .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Franz Latsch, A-4600 Wels (DR 49 / T)
FWAd .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Fritz-Walter Adam, 06406 Bernburg (Grundig S-700 / T)
GeHö .  .  .  . Gerhard Hörner, 74078 Heilbronn (AOR AR 5000 / Molock DH 1500)
GeOp .  .  .  .  . Gerd Opalka, 45881 Gelsenkirchen (S-700, R8E / T & Grahn Loop)
HeBr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Heinz Bräuer D-48282 Emsdetten (DR 49 & div. / div)
HeMe .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Herbert Meixner, A-3160 Traisen (NRD 535DG / ARA 30)
HGDX.  .  .  .  .  .  .  .  . Heinrich Gudhartd, DX-Camp Langenselbold (R75 / FD - 4)
HoAn .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Horst Anderß, 13189 Berlin (IC R-75 / 40 m. LW, MLB)
HoDi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Holger Didam, 49080 Osnabrück (FRG 8800 / Langdraht)
HoSc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Horst Schmidt, Camp Langenselbold (div / div)
MSch .  .  .  .  .  .  . Michael Schnitzer, 97437 Haßfurt (NRD-525 G / DX One prof.)
PeVa .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Peter Vaegler, 18445 Altenpleen (AE 3750 / T, 8 m. Draht)
RuKr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Rudolf Krumm, 70469 Stuttgart (NRD 535DG / ARA 60)
RuSo.  .  .  .  .  .  .  .  . Rudolf Sonntag, 82178 Puchheim (Lowe HF-150 / 10 m LW)
RuSt .  .  .  .  .  . Rudolf Stollmayer, 72250 Freudenstadt (FRG 8800 / 10 m. Draht)
SiGe.  .  .  .  .  .  .  . Siegbert Gerhard, 60433 Frankfurt (FRG 7700 / Dipol 2x10 m.)
TorB .  .  .  .  .  .  .  . Thorsten Brandenburg, 80995 München (NRD 525 / 10 m LW)
WeSp.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Werner Spinnehörn, 65929 Frankfurt (S 700 / T)
WiSt .  .  .  .  .  .  . Willi Stengel 76131 Karlsruhe (AR 7030, R-2000, Yachtboy 500)
WiSt .  .  .  .  .  .  .  . (10 / 20 m. Langdraht, Datong AD270 outdoor, MW-Rahmen)
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ADDX-Jubiläums-Wimpel 2002

Ab sofort ist er erhältlich: der ADDX-Wimpel zum 35. Vereinsjubiläum. Das neue
Prachtstück kann für 5.- € über die Zentralanschrift angefordert werden. Den
Betrag legen Sie bitte in bar, als Scheck oder in Briefmarken (kleine Werte) bei.

ADDX e.V.
„Jubiläums-Wimpel 2002“

Postfach 130 124
40551 Düsseldorf



Deutschsprachige Dienste
Deutschsprachige Logs nach Zeit sortiert. Weitere Details (Datum, Mitarbeiter etc.)
stehen im Logbuch unter der entsprechenden Frequenz.

Sonstige Dienste
Stationen, die nicht auf Deutsch senden, nach Zeit sortiert.
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Schloss Peles auf einer QSL-Karte von Radio Rumänien
International (2002)

0426 CVA 5890
0500 EQA 11875
0515 USA 7355
0600 GAB 11915
0610 7490
0630 ROU 11775

USA 9355
0700 AUT 7230
0730 I 13840

IRN 15084

0740 ATG 11985
0755 7450
0800 SVK 6055

SVK 7345
0822 7490
0845 7470
0893 7430
0900 D 6045
0930 FIN 15530
0940 RUS 15455

100 RUS 9925
1000 BUL 17500

CLN 21640
1046 D 6005
1100 G 9660
1109 G 11710
1130 TUR 15470
1134 D 17650
1141 FIN 15530
1150 POL 9525

1200 7450
LTU 9710
ROU 15180

1203 I 7120
1210 I 13840
1223 I 7120
1240 D 17845
1330 GRC 12105

SVK 7345
1400 CVA 9645

CVA 11740
1410 HNG 9850
1445 RUS 15650
1500 CZE 5930

RUS 7330
1520 6270
1532 D 1017
1545 MRA 9465
1600 ATG 17765

CAN 15515

KRE 9325
RRW 15275

1620 ROU 15180
1632 I 1602
1652 KAL 1386
1700 KOR 6150
1706 6305
1707 D 1422
1713 D 1431
1730 E 9965

HNG 1251
HNG 3975
HNG 6025
UKR 5905
UKR 11950

1740 IRN 11950
1745 IRN 11855
1752 BEL 1512
1800 BUL 9400

INS 15150

KRE 6575
RUS 15455

1807 TUR 13640
1810 D 1539

I 9605
1815 TWN 9955
1820 CVA 4005
1830 S 6065

SYR 13610
1840 USA 15665

1845 RUS 7330
1900 BEL 1512

CHN 11650
CHN 15130
LUX 1440

1910 ROU 9625
ROU 11940

1915 EGY 9990
USA 21455

1920 ARM 9960
1930 HNG 3975

POL 6030
1936 HNG 6025
1940 UZB 5025

UZB 11905
1952 G 6175
2000 THA 9680
2003 G 3955
2010 UKR 9950
2018 EQA 11795
2043 BLR 7210

2045 BLR 7105
2100 ARG 15345

USA 15600
2242 GUF 9885
2258 EQA 11980

0000 BOL 6135
CHN 3950
PAK 4790

0004 PRG 9738
0008 PRU 6957
0010 IND 9705
0015 ATG 15410
0020 PRU 6560
0023 RUS 5290
0025 IND 4860

PRU 1470
0027 CLN 9770

IND 5010
0029 IND 4840
0031 IND 4910
0033 IND 4950
0035 B 6180
0038 IND 4800
0041 IND 4805
0058 FIN 11720

0100 TJK 4760
0105 B 4795

B 4845
0124 IND 11830
0140 CUB 9505
0200 B 4985
0235 MEX 11770
0236 MEX 9705
0242 USA 11855
0300 ETH 6940

0315 BIH 1503
0320 EQA 4919

G 1503
0323 E 1359

G 1359
0328 USA 7385
0334 USA 7415

VEN 4980
0335 G 1566
0342 GTM 3325

0345 CTR 3350
0355 SVN 648
0400 GAB 4890
0402 HND 4832
0404 MLI 4835
0410 STP 4960
0414 GTM 3300
0418 USA 5985
0422 CUB 5025
0430 NIG 4770

0431 GTM 4053
0435 CUB 5965
0438 VEN 5000
0439 CTR 5029
0440 COG 5985

HND 4819
0452 CUB 9820
0500 BEN 5025

USA 5825
0506 MEX 6185

0515 KWT 15110
0532 B 11925
0545 I 1368

THA 21795
0547 CHL 11745
0600 AUS 15240

I 1332
POR 11925

0603 B 11765
CYP 15575

0605 AUS 15515
AUS 21815

0608 GRC 11805
0615 GTM 3300

HOL 11935
USA 5070

0620 EQA 3810
NZL 15340
TUR 11955

0625 GRC 11965

0630 UKR 13590
0633 CVA 13765
0637 AUS 15515
0638 POR 13790
0640 CTR 9725

NIG 15120
0643 EQA 4919

MRC 9575
0645 FIN 15135
0646 CUB 5025

ROU 9550
0650 CVA 11625
0654 USA 11580
0700 AUS 15415

D 5975
D 11610

0705 SVK 15460
0710 NZL 11675
0718 CTR 15040
0722 ARG 15820

0725 ARG 20276
0739 AUS 17750
0806 HOL 1116
0808 ALS 11765
0810 AUS 21725
0908 CHN 15880
0918 IND 15770
0920 RRW 21560
0927 RUS 17660
0930 LTU 9710
0931 GRC 17900

POR 15575
TUR 11690

0940 USA 11730
0955 POR 11960
1008 I 7306
1030 I 7175
1054 EST 22786
1057 FIN 21800
1102 MRA 21780

1103 PAK 21465
1115 CHL 17680
1120 FIN 11690
1128 UAE 21598
1130 I 21520
1138 BUL 17500
1140 ARS 21505
1145 HRV 13830
1149 UKR 15520
1155 G 15565
1200 CHN 21460

SEY 17885
1206 IRN 21470
1208 CYP 17870
1211 F 25820
1212 NZL 15175
1231 POR 13640
1238 EGY 12050
1240 IND 17860
1245 TUN 17735

1300 ARG 29810
HOL 13700

1305 UKR 13590
1330 E 21540

E 21570
E 21700

POL 7275
1345 USA 13845
1355 MDG 21480
1400 SNG 15435
1415 ROU 15270
1420 POR 21810
1440 CAN 17820

MRC 17870
1450 ROU 17720
1455 ISR 15785
1456 RUS 7210
1500 ALB 9410

ASC 21630
CLN 17855

SVK 13715
1505 SNG 9740
1515 CHN 15265

USA 17765
1520 UAE 15520
1525 ARS 21600
1530 ROU 15365

1540 MDG 11835
1545 D 1323
1547 D 17595
1550 UZB 12075
1553 USA 25870
1554 G 11935
1556 BUL 7500

1558 TWN 6280
1600 PAK 15100

RUS 9865
1603 CVA 5890
1604 AUS 16000
1605 AUS 9475
1607 HOL 5955

1610 ARM 5855
1617 USA 9825
1628 TUR 15150
1630 THA 13600
1631 CLA 4085
1635 CLN 6170
1636 I 1367

1645 TJK 7245
1646 KRE 2850
1649 F 1377
1657 I 819
1700 HOL 1395
1710 IND 4840

J 11970
1715 IND 3315
1720 J 9505
1721 I 1449

1726 SWZ 9500
1728 G 1458
1730 NOR 7490
1732 AFS 3255
1734 AFS 3390
1736 F 1467
1737 PHL 15190
1740 AFS 3320

IND 3365
1745 MRC 15410

1748 RUS 1494
1749 ZMB 4965
1750 SWZ 3200
1754 IND 4860
1756 AUS 2485
1758 KRE 3912
1805 BOT 4820
1806 CVA 1530
1810 AFS 3230

ETH 6210

1814 IND 15075
1815 G 1548

KOR 3930
TZA 5050

1820 VTN 11640
1825 MDG 5010
1826 I 1575
1828 CVA 1611
1838 GRC 12105
1840 UGA 4976

1845 E 7245
KWT 11990

1848 RUS 12010
1850 UGA 5026
1855 ALB 9520
1900 YUG 1107
1910 HNG 7130
1915 NIG 15120
1917 ISR 6973
1920 ATN 21590

IND 15155
LBR 5100
MDG 7120

1930 CHN 11810
UAE 15365

1935 STP 4950
UGA 4976

1942 NZL 15160
1946 RUS 7125
1947 IRL 5505

2000 MTN 4845
RUS 11735

2008 CHN 4800
2011 MLI 4835
2024 EGY 15285
2030 SVN 918
2048 UZB 11905
2050 S 5850
2051 KRE 11335
2055 EQA 17795
2056 CHN 4820
2058 TJK 5860
2102 ATA 15476
2109 ARG 15820
2110 INS 11785
2120 SNG 3915
2125 UZB 5025
2130 B 4924
2136 GRC 6095
2139 CHN 6790

2143 HOL 9895
2145 B 3205
2153 E 999
2155 I 999
2203 GUI 7125

MRC 999
2206 ARS 1521
2208 E 1539
2230 URG 9621
2233 SRL 3316
2249 B 4885
2256 BOL 4472
2300 BOL 6025

FIN 11690
2301 IRN 6200
2303 BOL 4717
2304 BFA 5030
2308 B 4865
2309 VEN 4980
2310 ARG 15345

MLI 4783
2315 PRU 5005
2320 ARG 20276

BOL 5953
2322 ARG 11710
2327 CHN 4905
2331 BOL 4649
2333 MLI 5995
2335 BOL 6106

GHA 3366
2337 PRU 4747
2345 BOL 6155

CLM 6035
2347 TKM 5015
2350 DOM 5010
2355 PRU 6194


